sempre que entender necessário para salvaguardar o bom e ideal andamento do processo de execução e consequente 

resultados esperados com o projeto. 

9.  PRAZO E FORMA DE PAGAMENTO  

O prazo de realização do serviço constante na presente proposta será de 10 meses, com valor global de R$ 68.200,00 

(sessenta e oito mil e duzentos reais), podendo ser prorrogado a critério da Contratante e mediante a necessidade do 

projeto. 

10. REQUISITOS PARA SELEÇÃO: 

Envio de documentos que comprove experiência para as funções descritas no projeto com a temática de direitos 

humanos, advocacy e difusão dos temas de Memória, Verdade e Justiça.